
BERITA ACARA PENGAJARAN (GANJIL 2024-2025) 

MATA KULIAH CONTENT CREATOR 44.3A.26 

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian 
Berita Acara 
Pengajaran Kehadiran  

1 202-M2 24-Sep-
24 

1 Dominasi 
Pengguna Internet 2 
Media social 3 
Perilaku manusia di 
media social 4 
Media social yang 
paling sering 
digunakan di 
Indonesia 

proses pembelajaran 
dilakukan secara 
pertemuan tatap 
muka pertemuan ini 
membahas mengenai 
pengguna internet 
dan media sosial 

Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:34:26  

Keluar:  

14:48:45  

2 202-M2 1 Oktober 
2024 

1 Pengertian konten 
kreator 2 Tugas 
konten kreator 3 
Pengetahuan yang 
wajib dimiliki konten 
kreator 4 Successful 
content creators 

proses pembelajaran 
dilakukan secara 
pertemuan tatap 
muka pertemuan ini 
membahas mengenai 
content creator 

Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:36:46  

Keluar:  

14:54:16  

3 202-M2 8 Oktober 
2024 

1 Selebgram 2 Tipe 
selebgram 3 Yang 
perlu dilakukan 
untuk menjadi 
selebgram 4 Tips 
menciptakan 
instagram yang viral 
5 Bloger 6 Jenis 
Blog 7 Menentukan 
Niche Blog 8 
Menentukan topik 
Blog 9 Contoh 
beberapa blog di 
indonesia 

proses pembelajaran 
dilakukan secara 
pertemuan tatap 
muka pertemuan ini 
membahas mengenai 
selebgram dan bloger 

Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:31:30  

Keluar:  

15:02:07 

 

4 202-M2 15 
Oktober 

2024 

1 Pengertian vloger 
dan vlogging 2 
Vlogger dan mata 
rantai periklanan 3 
Youtuber 4 Kategori 
konten kreator 
dalam youtube 5 
Langkah menjadi 
youtuber 6 Tema 

proses pembelajaran 
dilakukan secara 
pertemuan tatap 
muka pertemuan ini 
membahas mengenai 
vloger dan youtube 

Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:31:47  

Keluar:  



pembuatan konten 
youtube 7 
Perencanaan 
konten youtube 

14:54:33 

 

5 202-M2 22 
Oktober 

2024 

1 Aturan dalam 
konten video 
youtube 2 Pasal-
pasal yang bisa 
dikenakan untuk 
konten kreator dlam 
UU ITE 3 Contoh-
contoh kasus 
youtuber 

proses pembelajaran 
dilakukan secara 
pertemuan tatap 
muka pertemuan ini 
membahas mengenai 
kasus- kasus 
youtuber 

Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:31:48  

Keluar:  

14:49:35  

6 202-M2 29-Nov-
24 

Diskusi konten 
positif youtube dan 
konsultasi tugas 
individu 

pembelajaran 
dilakukan secara 
pertemuan tatap 
muka pertemuan ini 
membahas mengenai 
diskusi konten 
youtube positif dan 
bimbingan tugas 
individu 

Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:36:22  

Keluar:  

14:48:16  

7 202-M2 05-Nov-
24 

Review  proses pembelajaran 
dilakukan secara 
pertemuan tatap 
muka pertemuan ini 
membahas mengenai 
tugas individu 

Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:34:49  

Keluar:  

14:50:41  

8 202-M2 12-Nov-
24 

(UTS) (UTS) Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:34:49  

Keluar:  

14:50:41  

9 202-M2 19-Nov-
24 

1 Bimbingan Tugas 
Kelompok 

 pembelajaran 
dilakukan secara 
pertemuan tatap 

Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  



muka pertemuan ini 
membahas mengenai 
bimbingan 

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:32:19  

Keluar:  

14:49:42  

10 202-M2 26-Nov-
24 

2 Bimbingan Tugas 
Kelompok 

proses pembelajaran 
dilakukan secara 
pertemuan tatap 
muka pertemuan ini 
membahas mengenai 
bimbingan 

Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:36:42  

Keluar:  

14:47:57  

11 202-M2  3 
Desember 

2024 

3 Bimbingan Tugas 
Kelompok 

proses pembelajaran 
dilakukan secara 
pertemuan tatap 
muka pertemuan ini 
membahas mengenai 
bimbingan 

Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

10:00-
12:30 

 

Masuk:  

10:01:22  

Keluar:  

12:20:39  

12 202-M2 10 
Desember 

2024 

4 Produksi Konten proses pembelajaran 
dilakukan secara 
pertemuan tatap 
muka pertemuan ini 
membahas mengenai 
bimbingan 

Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:31:01  

Keluar:  

14:47:00  

13 202-M2 17 
Desember 

2024 

5 Produksi Konten proses pembelajaran 
dilakukan secara 
pertemuan tatap 
muka pertemuan ini 
membahas mengenai 
asistensi 

Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:33:38  

Keluar:  

14:58:12  



14 202-M2 7 Januari 
2025 

Presentasi tugas 
kelompok 

proses pembelajaran 
dilakukan secara 
pertemuan tatap 
muka pertemuan ini 
membahas mengenai 
presentasi kelompok 

Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:33:58  

Keluar:  

14:46:05  

15 202-M2 14 
Januari 
2025 

Review proses pembelajaran 
dilakukan secara 
pertemuan tatap 
muka pertemuan ini 
membahas mengenai 
presentasi kelompok 

Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:35:02  

Keluar:  

14:49:01  

16 202-M2 21 
Januari 
2025 

(UAS) (UAS) Tepat 
Waktu 

 

Jadwal:  

12:30-
15:00 

 

Masuk:  

12:35:02  

Keluar:  

14:49:01  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PRESENSI MAHASISWA (GANJIL 2024-2025) 

MATA KULIAH CONTENT CREATOR 44.3A.26 

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 JML 

44230118 AJWA HAMIDA NURAINI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44230134 HAPIZ HAKIL 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 12 

44230245 ZAHWA ANYA DARMAWAN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44230266 AMANDA RIZKA SALSABILA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44230278 KAMILA SANTI ASSAFAH 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44230298 NABILLA MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44230451 KAVIN ILHAM 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44230500 ALIA AZZAHRA 1 1 1 1 1 1 0 0 1 0 1 1 1 0 0 0 10 

44230521 DERI HASNAWATI 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 12 

44230548 FATHTIR FAHREZY 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44230664 KEISYA ALIFVIA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 1 0 12 

44230699 ZAHRA SITI UMAIROH 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44230722 GALIH MUHAMMAD QUWAYSY 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44230779 KHEREN GRACELIA WUNGKAR 1 0 1 0 0 1 1 0 1 0 1 1 0 1 1 0 9 

44230876 SILVI OLIVIA RISSA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44230905 RAIHAN KHALIS 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231036 REFANA PUTRI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231041 AURA ASHIFAH FAIRISTYRIDWAN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231117 DESTA RIZKY PRATAMA 0 0 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 12 

44231128 CHAYDA MARSHA ADINDA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

44231480 MUHAMAD RIZKY FATHONI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231584 HERAWATI PONA 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

44231586 BAYU PRATAMA 1 1 1 1 0 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 12 

44231614 KEVIN HILMI AL FARIZI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231688 RIRI INDRIANI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231708 MAHARANI FIRLIANA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

44231746 LAYALIA SHAFA ARA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231792 HANAN NURRAHMAH 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44231852 KAYLA NAZWA MAHARANI 1 1 1 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 1 1 0 13 

44231881 MUHAMMAD DWI SAPUTRA 0 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 13 

44231991 DILAN ALIFIA MEYLANI 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

44232053 RIZKY SUBASTIAN 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 0 0 13 

44232117 HAPPY NUR KHASANAH 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 1 1 0 13 

44232121 NAJWA INSANI KAMILA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 0 14 

44232181 NADA SYAFIRA 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 0 0 1 0 10 

 



NILAI MAHASISWA (GANJIL 2024-2025) 

MATA KULIAH CONTENT CREATOR 44.3A.26 

No. NIM Nama Total Grade 

1 44230118 AJWA HAMIDA NURAINI 88 A 

2 44230134 HAPIZ HAKIL 81 A 

3 44230245 ZAHWA ANYA DARMAWAN 88 A 

4 44230266 AMANDA RIZKA SALSABILA 84 A 

5 44230278 KAMILA SANTI ASSAFAH 84 A 

6 44230298 NABILLA MAHARANI 88 A 

7 44230451 KAVIN ILHAM 88 A 

8 44230500 ALIA AZZAHRA 84 A 

9 44230521 DERI HASNAWATI 81 A 

10 44230548 FATHTIR FAHREZY 84 A 

11 44230664 KEISYA ALIFVIA 83 A 

12 44230699 ZAHRA SITI UMAIROH 84 A 

13 44230722 GALIH MUHAMMAD QUWAYSY 88 A 

14 44230779 
KHEREN GRACELIA 
WUNGKAR 

76 B 

15 44230876 SILVI OLIVIA RISSA 88 A 

16 44230905 RAIHAN KHALIS 84 A 

17 44231036 REFANA PUTRI 88 A 

18 44231041 
AURA ASHIFAH 
FAIRISTYRIDWAN 

88 A 

19 44231117 DESTA RIZKY PRATAMA 81 A 

20 44231128 CHAYDA MARSHA ADINDA 86 A 

21 44231480 MUHAMAD RIZKY FATHONI 88 A 

22 44231584 HERAWATI PONA 86 A 

23 44231586 BAYU PRATAMA 83 A 

24 44231614 KEVIN HILMI AL FARIZI 80 A 

25 44231688 RIRI INDRIANI 84 A 

26 44231708 MAHARANI FIRLIANA 86 A 

27 44231746 LAYALIA SHAFA ARA 86 A 

28 44231792 HANAN NURRAHMAH 92 A 

29 44231852 KAYLA NAZWA MAHARANI 88 A 

30 44231881 MUHAMMAD DWI SAPUTRA 82 A 

31 44231991 DILAN ALIFIA MEYLANI 84 A 

32 44232053 RIZKY SUBASTIAN 75 B 

33 44232117 HAPPY NUR KHASANAH 84 A 

34 44232121 NAJWA INSANI KAMILA 88 A 

35 44232181 NADA SYAFIRA 78 B 

 


